
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ∆ΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

           ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ
 

 
----- 

Βαθµός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί µέχρι: 
Βαθµός Προτεραιότητας: 
 

 Αθήνα,  12-3-2014 
 
Αρ. Πρωτοκόλλου: Φ.1/36926/Β3 

Ταχ. ∆/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr      
Τηλ.                        : 2103443595 
                                  2103443588 
                                  2103443634 
Email  : dote@minedu.gov.gr 
                                 t06dttae@minedu.gov.gr  
                                 foitmer@minedu.gov.gr  
FAX  : 210-3442365 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ    
 

 

  
 
ΘΕΜΑ: Έκδοση Αποτελεσµάτων Επιτυχόντων Μεταφοράς Θέσης Εισαγωγής 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 34 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 193), 

β) του άρθρου 90 του Κώδικα νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
που κυρώθηκε  µε το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98) , 

γ) του π.δ  85/2012  «Ίδρυση και Μετονοµασία Υπουργείων, Μεταφορά και Κατάργηση 
Υπηρεσιών» (Α’141), όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει 

  δ) του π.δ  119/2013 «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»  (Α΄ 153), 

 ε) των υπ. αριθµ. 168488/Ε5/07.11.2013 (Β’ 2875) και 168761/Β1/17.11.2013 (Β’ 2910) 
Αποφάσεων του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευµάτων, καθώς και τις ισχύουσες αντιστοιχίες 
για τις Ανώτατες Εκκλησιαστικές Ακαδηµίες, 
στ) της υπ’ αριθµ. Φ1/182016/Β3/28.11.2013 υπουργικής απόφασης «Ρύθµιση θεµάτων για τη 

µεταφορά θέσεων επιτυχόντων των σχολικών ετών 2009-2010, 2010-2011, 2011-2012 και 2012-
2013 στην Τριτοβάθµια Εκπαίδευση» (Β΄ 3030) 
     ζ) της υπ’ αριθµ. Φ.1/201356/Β3/31.12.2013 υπουργικής Απόφασης «Συγκρότηση 
Επιτροπής Έκδοσης Αποτελεσµάτων Επιτυχόντων Μεταφοράς Θέσης Εισαγωγής», όπως 
τροποποιήθηκε µε την υπ΄ αριθµ. Φ.1/5041/Β3/15.01.2014 όµοιά της 



2. Τα Πρακτικά 1/16-1-2014, 2/17-2-2014, 3/7-3-2014, της Επιτροπής Έκδοσης Αποτελεσµάτων 
Επιτυχόντων Μεταφοράς Θέσης Εισαγωγής 

 
 

Αποφασίζουµε 

Κυρώνουµε τον ονοµαστικό πίνακα επιτυχόντων µεταφοράς θέσης εισαγωγής κατά Σχολή ή 
Τµήµα ή Πρόγραµµα Σπουδών, ο οποίος έχει συνταχθεί και εγκριθεί από την Επιτροπή Έκδοσης 
Αποτελεσµάτων Επιτυχόντων Μεταφοράς Θέσης Εισαγωγής µε την επιφύλαξη του ελέγχου των 
δικαιολογητικών, που οι επιτυχόντες δεσµεύτηκαν να προσκοµίσουν, από τις Επιτροπές που θα 
συσταθούν σύµφωνα µε την παρ. 5 του άρθρου 4  της υπ’ αριθµ. Φ1/182016/Β3/28.11.2013 (Β΄ 
3030) υπουργικής απόφασης. 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 
 
 
 
Κοινοποίηση: Πανεπιστήµια, Τ.Ε.Ι. και Α.Ε.Α.  
 
 
Εσωτερική διανοµή 

1.Γραφείο  Υπουργού  
2.Γραφείο  Γενικού Γραµµατέα  
3..∆ιεύθυνση Οργάνωσης και ∆ιεξαγωγής Εξετάσεων 
4.∆ιεύθυνση Σπουδών και Φοιτητικής Μέριµνας 
5.∆ιεύθυνση Ανωτάτης Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
6.∆ιεύθυνση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστηµάτων 


